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28/10/2024

29/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

02/11/2024

03/11/2024

Data Horéario

18:00 - 19:30

10:00 - 17:00

11:00 - 17:00

09:00 - 17:00

10:00 - 19:00

09:00 - 18:00

14:00 - 18:00

Programacéo

Descrigéo

Seminario de Alinhamento com
delegacao empresarial e
parceiros locais

Evento Saberes & Sabores -
Apresentacdo e Degustacao de
produtos ORIGEM BRASIL

Abertura dos espacos Cacau do
Brasil e Origem Brasil Visitas
Guiadas so Salon du Chocolat

Workshop/ aula culinarina na
Ecole Lendtre

Salon du Chocolat Visitas
Guiadas e encontros bilaterais

Visitas técnicas: La Grand
Epicerie de Paris; Fabrica de
Chocolate Patrick Roger; Loja da
Dengo; Le Chocolat des Frangais
Vincent Muraire; Rrraw Cacao
Factory; Chocolat Bio Vegan
Participagdo no Salon du
Chocolat

Participacdo no Salon du
Chocolat
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